
SureColor SC-F2100 (4C)
DATOVÝ LIST

SureColor SC-F2100 představuje kompletní DTG řešení pro návrh a 
potisk triček, tašek a dalších textilních výrobků.

Tiskárna SureColor SC-F2100 pro přímý potisk textilu umožňuje snadno vytvořit a 
rychle zahájit potisk triček a dalších výrobků. Jedná se o kompletní řešení zahrnující 
tiskárnu, tiskovou hlavu, inkousty a software. Nový model nabízí rychlejší a kvalitnější 
tisk, má nižší nároky na obsluhu a umožňuje vytváření vlastních grafických návrhů.

Kompletní řešení
SC-F2100 je součástí kompletního DTG řešení společnosti Epson, které zahrnuje 
tiskárnu, tiskovou hlavu, inkoust, software a záruku. Uživatel má jistotu, že všechny 
součásti byly navrženy a důkladně testovány za účelem optimální vzájemné 
spolupráce. 

Rychlejší a kvalitnější tisk
Tiskárna nabízí rychlejší tisk než předchozí modely díky novým a rychlejšími režimům 
tisku a zdokonalenému přívodu inkoustu, který zajišťuje rychlejší spuštění. Navíc díky 
zdokonalenému rastrování dosahuje plynulejší reprodukce obrazu a poskytuje širší 
barevný prostor.

Software Garment Creator
Všestranný software Epson Garment Creator vám umožní přidávat text a více obrázků, 
vytvářet uživatelské předvolby úprav obrazu a nabízí "Hot folder" složku a podporu 
CMYK obrazů.

Méně časté zásahy uživatele
Tiskárna SC-F2100 se může pochlubit režimem automatické údržby se samostatným 
čisticím zásobníkem, který výrazně minimalizuje plánovanou údržbu, a funkcí 
zachytávání prachu, která zabraňuje usazování prachu na tiskové hlavě. Je dodávána 
s volitelným tiskovým stolem k uchycení textilu a nástrojem pro uchycení k ploše, které 
usnadňují umístění textilu.

Inkoust UltraChrome DG
Inkousty Epson UltraChrome DG jsou dodávány v 600ml zásobnících a nabízejí pestré 
barvy i odolný a nepraskající bílý inkoust k potisku tmavých textilií. Bílý inkoust obíhá v 
systému tiskárny, aby nedošlo k ucpání.

Ekologicky šetrné
Inkoust Epson UltraChrome DG obdržel certifikaci ECO PASSPORT od společnosti 
OEKO-TEX®¹.

ZÁKLADNÍ FUNKCE

Vyšší rychlost a kvalita
Nové režimy rychlého tisku a plynulejší 
reprodukce obrazu
Kompletní řešení Epson
Zahrnuje tiskárnu, tiskovou hlavu, inkoust, 
software a záruku
Všestranný software Garment Creator
Přidávejte texty a vytvářejte jedinečné 
návrhy kombinací obrázků
Snížené nároky na údržbu
Režim automatické údržby díky 
samostatnému čisticímu zásobníku
Inkousty UltraChrome DG
Pestré barvy a odolná, nepraskající bílá



LOGISTICKÉ INFORMACE

SKU C11CF82301A1

Čárový kód 8715946661100

Země původu Čína

SureColor SC-F2100 (4C)

OBSAH DODÁVKY

Příručka na CD
Hlavní zařízení
Střední podložka
Sada pro údržbu
Nádržka na odpadní inkoust
Tvrdý váleček
Ink set

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL

UltraChrome DG Black T725100 (600ml) (C13T725100)
UltraChrome DG Cyan T725200 (600ml) (C13T725200)
UltraChrome DG Magenta T725300 (600ml) (C13T725300)
UltraChrome DG Yellow T725400 (600ml) (C13T725400)
Waste ink bottle (C13T724000)
Singlepack Cleaning Cartridge T736000 (C13T736000)
Maintenance Kit T736200 (C13T736200)
Epson Head Cleaning Set S092001 (C13S092001)
Air Filter S092021_F2000 (Air Filter x1pc, Cleaning sheet 
for scale x 5 sheets) (C13S092021)
Platen Grip Pad - L (C13S210075)
Platen Grip Pad - M (C13S210076)
Platen Grip Pad - S (C13S210077)
Pre-treatment Liquid (C13T43R100)

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

SureColor SC-F2100 Extra Small Platen
C12C933951
SureColor SC-F2100 Large Platen
C12C933921
SureColor SC-F2100 Sleeve Platen
C12C933971
SureColor SC-F2100 Medium Platen
C12C933931
SureColor SC-F2100 Polo Platen
C12C933961
SureColor SC-F2100 Small Platen
C12C933941

1.  ECO PASSPORT od společnosti OEKO-TEX® je systém, pomocí
kterého dodavatelé textilní chemie prokazují, že lze jejich
produkty používat v udržitelné textilní produkci. Inkousty
Epson UltraChrome DG a předtisková kapalina nesou certifikát
Eco Passport. Jedná se o mezinárodní bezpečnostní standard v
textilním průmyslu. Certifikát zaručuje nezávadnost pro
dospělé i děti, včetně batolat.

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných
vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

EPSON EUROPE B.V. 
Organizační složka 
Greenline Kačerov, Jihlavská 1558/21          
140 00 Praha - Michle 
Česká republika

Infolinka: +420 246 037 281 
www.epson.cz


